81
VKD  DN 65÷100
ХПВХ
Двухходовой шаровой кран DUAL BLOCK®
промышленного применения
afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11
82
VKD

 м
о
м
ен
т
Нм\DN
Данные, приведенные в настоящей брошюре, достоверны. Компания FIP не несет никакой ответственности за те данные, которые не следуют
непосредственно из международных стандартов. Компания FIP оставляет за собой право вносить любые изменения в характеристики. Монтаж изделия и
его техобслуживание должны выполняться квалифицированным персоналом.
afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11
86
VKDIC
Шаровой кран DUAL BLOCK® с гладкими муфтовыми окончаниями под холодную сварку,
метрический стандарт
d DN PN B B1 C C1 E H H1 L Z g Артикул EPDM Артикул FKM
75 65 16 164 87 225 175 164 235 133 44 147 4750 VKDIC075E VKDIC075F
90 80 16 177 105 327 272 203 270 149 51 168 7838 VKDIC090E VKDIC090F
110 100 16 195 129 385 330 238 308 167 61 186 12137 VKDIC110E VKDIC110F
VKDDC
Шаровой кран DUAL BLOCK® со втулочными окончаниями под холодную сварку,
метрический стандарт
d DN PN B B1 C C1 E H H1 L g Артикул EPDM Артикул FKM
75 65 16 164 87 225 175 164 235 133 44 4789 VKDDC075E VKDDC075F
90 80 16 177 105 327 272 203 270 149 51 7691 VKDDC090E VKDDC090F
110 100 16 195 129 385 330 238 308 167 61 11931 VKDDC110E VKDDC110F
VKDFC
Шаровой кран DUAL BLOCK® с муфтовыми окончаниями с внутренней резьбой по
стандарту BSP
R DN PN B B1 C C1 E H H1 L Z g Артикул EPDM Артикул FKM
2” 1/2 65 16 164 87 225 175 164 235 133 33,2 168,6 4769 VKDFC212E VKDFC212F
3” 80 16 177 105 327 272 203 270 149 35,5 199 7910 VKDFC300E VKDFC300F
4” 100 16 195 129 385 330 238 308 167 37,6 232,8 12262 VKDFC400E VKDFC400F
РАЗМЕРЫ
afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11
87
VKDNC
Шаровой кран DUAL BLOCK® с муфтовыми окончаниями с внутренней резьбой по
стандарту NPT
R DN PN B B1 C C1 E H H1 L Z g Артикул EPDM Артикул FKM
2” 1/2 65 16 164 87 225 175 164 235 133 33,2 168,6 4769 VKDNC212E VKDNC212F
3” 80 16 177 105 327 272 203 270 149 35,5 199 7910 VKDNC300E VKDNC300F
4” 100 16 195 129 385 330 238 308 167 37,6 232,8 12262 VKDNC400E VKDNC400F
VKDOC
Шаровой кран DUAL BLOCK® с фланцевыми окончаниями, отверстия по стандарту EN/ISO/
DIN PN10/16. Фланцы по стандарту EN 558-1
d DN PN B B1 C C1 F f H H1 Sp U g Артикул EPDM Артикул FKM
75 65 16 164 87 327 175 145 17 290 133 21 4 6413 VKDOC075E VKDOC075F
90 80 16 177 105 327 272 160 17 310 149 21,5 8 9669 VKDOC090E VKDOC090F
110 100 16 195 129 385 330 180 17 350 167 21,5 8 14967 VKDOC110E VKDOC110F
afinara.ru; info@afinara.ru; +7 (495) 604-10-11
88
VKDOAC
Шаровой кран DUAL BLOCK® с неподвижными фланцами, стандарт ANSI B16.5 кл. 150.